УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от   «16»   мая    2023  года                                                                        №  01-04/226

Об итогах муниципального этапа  конкурса

«Класс функциональной грамотности» для

общеобразовательных организаций в

2022/2023 учебном году

Во исполнение  приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 19.04.2023  № 736 «О проведении конкурса «Класс функциональной грамотности»

общеобразовательных организаций Республики Крым в 2022-2023 учебном году, приказа

управления образования администрации города Евпатории от 26.04.2023 №01-04/196  с

целью формирования и оценки функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций 15  мая 2023 года в МБОУ «СШ №12» проведен

муниципальный этап Конкурса, в котором приняли участие МБОУ «Гимназия

им.И.Сельвинского», МБОУ «СШ №14», «СШ №12», «СШ №18», «СШ №15

им.Н.Токарева», «Мирновская СШ».

          На основании решений жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  победителем  муниципального  этапа  Конкурса  и  наградить  дипломом

I степени команду  МБОУ «СШ №12» (директор Котенева Н.Г.)

2. Считать призерами и наградить:

 дипломом  II  степени  команду МБОУ  «СШ №15 им.Н.Токарева»  (директор

Соболева О.С.)

 дипломом III степени команду МБОУ «СШ №14» (директор Минаев К.Д.)

 дипломом III степени команду МБОУ «Мирновская СШ» (директор Симанова О.Г.)

3. Данный приказ разместить на сайте управления образования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник  управления  образования

администрации города Евпатории                                                         В. И Жеребец

Мироненко О.Е

Прокофьева М.Ю..

3(6569)31260